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Pos. Numeral

Feminino (46)
Feminino Geral (FGeral) (5)

1 30
2 34
3 225
a 3
5 65
Fem 16/22 (F1622) (2)
1 111
2 244
Fem 23/27 (F2327) (1)
1 33
Fem 28/32 (F2832) (5)
1 183
2 1219
3 223
a 145
5 1211
Fem 33/37 (F3337) (3)
1 117
2 193
3 1208
Fem 38/42 (F3842) (7)
1 1
2 95
3 201
a 245
5 1206
6 142
7 151
Fem 43/47 (FA347) (9)
1 253
2 1202
3 1221
a 224
5 32
6 1217
7 222
8 1227
9 186
Fem 48/52 (F4852) (8)
1 141
2 1226
3 197
a 1210
5 52
6 110
7 2
8 194
Fem 53/57 (F5357) (3)
1 94
2 205
3 36
Fem 58/62 (F5862) (1)
1 199
Fem 63/67 (F6367) (1)
1 192
Fem 68/72 (F6872) (1)
1 1215

Nome completo

MARIA LUIZA DOS SANTOS

VIVIANE SANTOS DE ANDRADE

NAIARA FONSECA SANTIAGO

ELIABE ROSA SANTOS DO NASCIMENTO
SONIA NOGUEIRA DOS SANTOS

NAYARA IRIS DOS SANTOS NASCIMENTO
ANA CLARA AMORIM DE BARROS

JAQUELINE RODRIGUES MOTTA SANTOS

ALINE DA SILVA

MARCELLA PIRES VELASCO

KAREN RAYANE CARVALHO PORFIRIO
NATALIA MACIEL DE SOUZA

FABIANA DO ESPIRITO SANTO BARBOSA

MAYANA AYUMI NAKAHAMA
ISABEL MARIA SANTOS BRITO
DANIELLE MARTINS GOMES

POLIANE ALVIM DE SA FREITAS MORAIS
MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA
NEUSA RIBAS

MAURA MACHADO XAVIER

CAROLINE PEROZINI

GABRIELA BRAZ FERREIRA AIRES
TATIANE LEMES AMARO

LUCIMARA APARECIDA DE O. AZEVEDO
ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA

MARIA RIBEIRO DA SILVA

LUCIANA FERNANDES DE SOUSA
SILVIA HELENA R. MOREIRA

LILIAN MARIA FERREIRA

KAREN YURI KANAYAMA

SOLANGE PEREIRA DE ALBUQUERQUE
CARMEN OLINDA DE MORAIS

ERIKA REBELO DOS SANTOS
SILVIA TENGA CUSTODIO PARANHOS
LUCIANA JORGE DOS SANTOS
ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS
ELZA DE OLIVEIRA MOREIRA
ANDREIA ANTUNES MOREIRA
SANDRA NERES DO CARMO

KATIA DE BRITO

MARCIA CABRAL HELENO NOZAKI
EMI NISHIKAWA
LUCIANA ALMEIDA LAMOSA

MARLI DE FATIMA FARIA

IRENICE COSME

IVANI LOPES YOKOTE

Equipe

ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETICA NATIVIDENSE

RBPERFORMANCE

ADILSON SOARES ASSESSORIA ESPORTIVA
CHAO CAIPIRA RUNNERS

EQUIPE CORPO E MOVIMENTO
RUMO AO TOPO TRAIL RUN

ATLETICA NATIVIDENSE

PE SEM FREIO

RBPERFORMANCE
PE DA SERRA

LARUN
PE SEM FREIO
ESPORTEZENN

ADILSON SOARES ASSESSORIA ESPORTIVA
CRAZY RUNNERS

PE SEM FREIO

RUMO AO TOPO TRAIL RUN

ESPORTEZENN

PE DA SERRA

PE NA TRILHA

X-TREME

RBPERFORMANCE

ATLETICA NATIVIDENSE
AMIGOS RUNNERS TAUBATE
RBPERFORMANCE

PE SEM FREIO

PE DA SERRA

PE SEM FREIO

RK RUNNERS

ATLETISMO REDENGCAO

EQUIPE CORPO E MOVIMENTO

ADILSON SOARES ASSESSORIA ESPORTIVA
PE SEM FREIO

CRAZY RUNNERS
PE SEM FREIO
ATLETICA NATIVIDENSE

PE SEM FREIO
PE SEM FREIO

RITMO CERTO

Ano

1999
1989
1987
1978
1967

2004
2006

1999

1995
1997
1996
1994
1994

1990
1988
1992

1987
1983
1983
1986
1983
1985
1983

1979
1981
1982
1979
1982
1981
1980
1982
1980

1976
1976
1974
1977
1977
1977
1976
1974

1968
1969
1972

1967

1958

1956

! Circuito Trilhas e Montanhas 2025 - Santa Isabel SP

Modalidade

12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM

12 KM
12 KM

12 KM

12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM

12 KM
12 KM
12 KM

12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM

12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM

12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM
12 KM

12 KM
12 KM
12 KM

12 KM

12 KM

12 KM

Tempo

1:11:54
1:13:15
1:24:37
1:28:59
1:29:45

1:44:32
1:49:50

1:41:07

1:30:13
1:39:07
1:44:25
1:48:49
2:11:43

1:39:27
1:58:22
2:00:57

1:35:57
1:36:35
1:36:57
1:39:54
1:45:58
1:46:02
1:51:29

1:31:33
1:38:00
1:41:10
1:42:12
1:42:56
1:49:23
1:55:56
2:00:38
2:26:09

1:31:59
1:32:19
1:34:44
1:37:53
1:41:13
1:43:53
1:55:28
2:11:35

1:47:01

1:55:30

1:58:17

2:04:14

1:55:35

2:49:19

Ritmo
Km/h

Resultados - 12 KM
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a N
Pos. Numeral Nome completo Equipe Ano Modalidade Tempo RE";'P
Masculino (57)
Masculino Geral (MGeral) (5)
1 66 APARECIDO PINHEIRO PURCINO CHAO CAIPIRA RUNNERS 1983 12 KM 1:03:13
2 31 CESAR SOUZA DE AQUINO ATLETICA NATIVIDENSE 1987 12 KM 1:04:23
3 35 DERCIO DOS SANTOS MOREIRA ATLETICA NATIVIDENSE 1980 12 KM 1:05:32
4 1201 ADENILSON DOS SANTOS MOREIRA 1987 12 KM 1:07:30
5 1223 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA 1985 12 KM 1:07:34
Masc 23/27 (M2327) (6)
1 204 WESLEY DOS SANTOS BORGES PE SEM FREIO 1998 12 KM 1:09:32
2 56 NATA HELIAS SOARES ATLETISMO REDENCAO 2001 12 KM 1:27:21
3 254 RENAN AUGUSTO DE OLIVEIRA LOYOLLA X-TREME 1998 12 KM 1:31:22
4 1205 BRANDOW FABER 1999 12 KM 1:38:51
5 144 LUCAS OLIVEIRA BARROS MATOS PE DA SERRA 2002 12 KM 1:45:41
6 241 THIAGO RODRIGUES DA SILVA RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1999 12 KM 2:00:08
Masc 28/32 (M2832) (1)
1 237 ROMARIO NASCIMENTO DO CARVALHO RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1994 12 KM 1:41:15
Masc 33/37 (M3337) (3)
1 54 MAICON GIOVANE RAMOS ATLETISMO REDENCAO 1992 12 KM 1:08:53
2 1228 THIAGO MOLINARI DE ANDRADE ARECO ASSESSORIA CORRIDA BIZURADA 1989 12 KM 1:20:39
3 1204 ANDRE MOLITERNO 1991 12 KM 1:39:07
Masc 38/42 (M3842) (5)
1 64 ROBINSON MATEUS DA SILVA CHAO CAIPIRA RUNNERS 1983 12 KM 1:09:32
2 240 MARCELO CARDOSO DE JESUS RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1983 12 KM 1:13:19
3 109 SMILE ALEXANDRE CORREA EQUIPE CORPO E MOVIMENTO 1986 12 KM 1:14:09
4 239 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1987 12 KM 1:34:46
5 195 LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS PE SEM FREIO 1983 12 KM 1:41:48
Masc 43/47 (M4347) (11)
1 226 DIMAS NEDER LEMOS RBPERFORMANCE 1980 12 KM 1:07:58
2 69 CLAUDINEI DINIZ DOMINGUES CHAO CAIPIRA RUNNERS 1979 12 KM 1:19:04
3 203 VANDER ROBIM DA SILVA PE SEM FREIO 1980 12 KM 1:19:58
4 252 ISRAEL FRANCISCO DE AZEVEDO X-TREME 1979 12 KM 1:24:31
5 1225 RAUL PEREIRA SCHERER JUNIOR 1978 12 KM 1:28:54
6 202 PAULO CESAR MIQUELOF PE SEM FREIO 1978 12 KM 1:33:48
7 187 DANIEL BENEDITO DA SILVA PE SEM FREIO 1982 12 KM 1:35:59
8 242 FLAVIO ROBERTO FERREIRA MENDES RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1980 12 KM 1:49:51
9 150 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA PE NA TRILHA 1982 12 KM 1:51:30
10 1229 VALDOMIRO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 1978 12 KM 2:11:44
Desqualificado (1)
DSQ 1213 ISRAEL JUNIOR 1979 12 KM iesqualificad
Masc 48/52 (M4852) (11)
1 67 BENEDITO DONIZETTI VIEIRA CHAO CAIPIRA RUNNERS 1975 12 KM 1:08:19
2 188 DEVAIR INACIO DOS SANTOS PE SEM FREIO 1976 12 KM 1:16:02
3 184 ANDRE MORAL PE SEM FREIO 1975 12 KM 1:17:15
4 236 ANGELO ADRIANO FERREIRA MOTA RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1973 12 KM 1:19:38
5 130 ADRIANO FARIAS DE OLIVEIRA MOVING 1977 12 KM 1:21:11
6 1216 JEFERSON GANDA 1974 12 KM 1:22:24
7 190 EDMILSON ALEX MARTINS PE SEM FREIO 1975 12 KM 1:22:56
8 1209 EDEN DA CUNHA 1977 12 KM 1:23:42
9 1203 ANDERSON PARANHOS DOS SANTOS 1974 12 KM 1:40:17
10 238 CLEVERSON FABER DE ASSIS RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1976 12 KM 1:43:27
11 189 EDERSON MIQUELOF DOS SANTOS PE SEM FREIO 1977 12 KM 2:16:27
Masc 53/57 (M5357) (5)
1 1218 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA CASTILHO CARDUME MIRELLA SALOMON 1971 12 KM 1:23:48
2 37 JOAO ANTUNES DE ANDRADE ATLETICA NATIVIDENSE 1972 12 KM 1:26:16
3 200 MILTON CESAR MOREIRA PE SEM FREIO 1970 12 KM 1:35:50
4 185 ANTONIO CARLOS VIEIRA SILVA PE SEM FREIO 1968 12 KM 1:45:53
5 93 JOAO ALEXANDRE MOREIRA ZANUCHI CRAZY RUNNERS 1969 12 KM 1:57:44
Masc 58/62 (M5862) (3)
1 55 VIVALDO MANOEL DE SOUZA ATLETISMO REDENCAO 1963 12 KM 1:19:48
2 235 ANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA RUMO AO TOPO TRAIL RUN 1964 12 KM 1:29:45
3 198 MARCOS DA SILVA BATISTA PE SEM FREIO 1965 12 KM 1:58:07
Masc 63/67 (M6367) (3)
1 68 JOAO GONCALVES DAS NEVES CHAO CAIPIRA RUNNERS 1962 12 KM 1:20:57
2 53 JOSE VICENTE DE OLIVEIRA ATLETISMO REDENCAO 1962 12 KM 1:24:36
3 140 BRUNO VIEIRA LEITE PE DA SERRA 1958 12 KM 1:41:37
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Pos. Numeral Nome completo
Masc 68/72 (M6872) (3)
1 196 LIDIO PINTO DE ALMEIDA
2 51 EDSON DA SILVA
3 234 PEDRO BASILIO DOS SANTOS
Masc 73/77 (M7377) (1)
1 1207 CELSO TOLEDO BRUDER

\

Equipe

PE SEM FREIO
ATLETISMO REDENGAO
RUMO AO TOPO TRAIL RUN

Ano Modalidade

1954 12 KM
1957 12 KM
1957 12 KM

1952 12 KM

Tempo

1:22:48
1:30:28
1:40:18

2:00:16

Ritmo
Km/h
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